

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia acoperisului la IP Liceul Teoretic "Alexandru cel Bun" or. Rezina, str. 1 Mai 11/1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2			41,62
						41,52
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	57,66	20,76
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	57,66	20,76
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2			37,17
						14,42
2.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	13	14,95
2.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,65	7,8
2.3	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	57,66	11,53
2.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
3	CE17A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			170,51
						14,42
3.1	26821326 00465	Tigla metalica amprentata	m2	1,15	125	143,75
3.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,65	7,8
3.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
3.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	57,66	11,53
3.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
4	CE05A	Coama din tabla zincata	m2			393,82
						46,13
4.1	27104036 41817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,45	75	333,75
4.2	28731458 87450	Cuie de tabla	kg	0,03	48	1,44
4.3	28731473 00863	Agrafe	kg	0,25	50	12,5
4.4	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,75	57,66	43,25
4.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.